
Zarządzenie nr  4/X/23 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków w ramach budżetu 

obywatelskiego na rok 2024 oraz terminu głosowania mieszkańców 

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 559) zgodnie z uchwała Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych Nr LXX/948/23 Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych z dnia 

31 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne na temat budżetu obywatelskiego na 2024 rok 

postanawiam, co następuje: 

§  1. 

Ustala się termin składania wniosków w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2024  

od 3 października 2023r. do 17 października 2023r. zgodnie ogłoszeniem 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§  2. 

Ustala się termin weryfikacji złożonych wniosków w ramach budżetu obywatelskiego 

na rok 2024 – od 18 października 2023r. do 31 października 2023r.  

 

§  3. 

Ustala się termin głosowania mieszkańców na projekty w ramach budżetu 

obywatelskiego z listy opublikowanej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                   

w Ustrzykach Dolnych www.ustrzyki-dolne.pl od 15 listopada 2023 r. do 15 grudnia  

2023r. 

 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

Bartosz Romowicz 

 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 



Załącznik nr 1 

OGŁOSZENIE 
 
Działając na podstawie § 5 uchwały Nr LXX/948/23 Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych               
z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne na temat budżetu obywatelskiego na 2024 rok 

ogłaszam  
nabór wniosków w ramach budżetu obywatelskiego 

 Gminy Ustrzyki Dolne  na rok 2024 
 
Propozycję wniosku może zgłosić każdy mieszkaniec gminy, który uzyska dla swojego 
projektu pisemne poparcie co najmniej 15 mieszkańców gminy. Wnioski należy składać na 
ustalonym formularzu.  
 
Informacje o budżecie obywatelskim, formularz wniosku, listy poparcia wniosku przez 
mieszkańców są dostępne na stronie internetowej www.ustrzyki-dolne.pl. oraz w wersji 
papierowej w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych.  
 
Kwota przeznaczona na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 rok 
wynosi 250.000,- zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). Koszt realizacji pojedynczego 
zadania nie może przekroczyć  100.000,- zł (sto tysięcy złotych).  
 
Proponowane zadania muszą się mieścić w granicach kompetencji gminy Ustrzyki Dolne,                       
a ich realizacja musi się zamknąć w ramach jednego roku budżetowego.  
Z budżetu obywatelskiego mogą być finansowane projekty /zadania/: 

a) zgodne z planami zagospodarowania przestrzennego,  
b) posiadające cechy zadań inwestycyjnych,  
c) stanowiące zakup wyposażenia, urządzeń, sprzętu, środków trwałych, itp., dotyczące 
terenów i obiektów, do których Gmina posiada tytuł prawny,  
d) dotyczące terenów i obiektów o uregulowanym stanie prawnym, co do których nie 
zaplanowano sprzedaży, ani wykonania nowych inwestycji,  
e) o charakterze kulturalnym, rekreacyjnym, sportowym, profilaktycznym, społecznym, 
promocyjnym itp., realizowane na terenie Gminy.  

 
Wyklucza się realizację następujących zadań w ramach budżetu obywatelskiego:  

a) które zakładają realizację jedynie części zadania, w tym sporządzenia wyłącznie 
projektu bądź planu przedsięwzięcia,  

b) które po realizacji generowałyby koszty niewspółmiernie wysokie w stosunku do 
wartości proponowanego zadania, 

c) które stoją w sprzeczności z obowiązującymi w mieście planami i programami, w tym  
w szczególności – z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego oraz 
przedsięwzięciami ze Strategii Rozwoju Gminy, 

d) które naruszałyby obowiązujące przepisy prawa, prawa osób trzecich, w tym prawo 
własności.  

 
Termin zgłaszania projektów:  
Wnioski należy zgłaszać od 3 października 2023 r. do 17 października 2023r.                         
w sposób następujący: 

a) listownie na adres: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul Kopernika1 ,                    
38-700 Ustrzyki Dolne - z adnotacją na kopercie „ Budżet Obywatelski”, 
b) w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych, 
c) elektronicznie poprzez wysłanie skanu wypełnionego formularza i listy z podpisami 
na adres mailowy bo@ustrzyki-dolne.pl. 

 


		2023-10-03T12:51:55+0200




